LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

3a Livre Formula 09/02/2018 11: 50. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:56:39.587
(2) Edissandro Freitas 2 2:03.087 +1.299 11:58:42.674
1 - 12:02:53.006 3 2:03.762 +1.974 12:00:46.436
2 1:58.633 - 12:04:51.639 4 2:03.234 +1.446 12:02:49.670
3 1:59.527 +0.894 12:06:51.166 5 2:04.505 +2.717 12:04:54.175
4 2:07.488 +8.855 12:08:58.654 6 2:02.362 +0.574 12:06:56.537
5 2:06.389 +7.756 12:11:05.043 7 2:02.300 +0.512 12:08:58.837
6 2:01.983 +3.350 12:13:07.026 8 2:06.485 +4.697 12:11:05.322
p7 2:09.876 +11.243 12:15:16.902 9 2:01.788 | - 12:13:07.110
p10 2:11.297 +9.509 12:15:18.407
(77) Murilo Latorre
1 - 11:54:13.207 (111) Carlos Prior
2 2:01.028 +1.116 11:56:14.235 1 11:53:14.666
3 1:59.912 - 11:58:14.147 2 2:05.454 +3.552 11:55:20.120
4 2:00.827 +0.915 12:00:14.974 3 2:02.775 +0.873 11:57:22.895
p5 2:07.877 +7.965 12:02:22.851 4 2:02.747 +0.845 11:59:25.642
6 4:06.955 +2:07.043 12:06:29.806 p5 2:34.601 +32.699 12:02:00.243
7 2:00.037 +0.125 12:08:29.843 6 4:31.926 +2:30.024 12:06:32.169
8 2:00.738 +0.826 12:10:30.581 7 2:02.189 +0.287 12:08:34.358
9 2:00.338 +0.426 12:12:30.919 8 2:01.902 | - 12:10:36.260
10 2:02.217 +2.305 12:14:33.136 9 2:02.438 +0.536 12:12:38.698
11 2:00.671 +0.759 12:16:33.807 10 2:03.004 +1.102 12:14:41.702
12 2:01.208 +1.296 12:18:35.015 " 2:03.415 +1.513 12:16:45.117
13 2:03.843 +3.931 12:20:38.858 12 2:02.767 +0.865 12:18:47.884
14 2:01.445 +1.533 12:22:40.303 13 2:04.073 +2.171 12:20:51.957
p14 2:12.444 +10.542 12:23:04.401
(8) Eduardo Dias Oliveira Gomes
1 - 11:52:44.244 (74) Silvio dos Passos Ramos
2 2:00.282 +0.054 11:54:44.526 1 11:54:16.495
3 2:02.589 +2.361 11:56:47.115 2 2:23.748 +21.563 11:56:40.243
4 2:01.065 +0.837 11:58:48.180 3 2:03.723 +1.538 11:58:43.966
5 2:00.268 +0.040 12:00:48.448 4 2:02.802 +0.617 12:00:46.768
p6 2:08.848 +8.620 12:02:57.296 5 2:02.945 +0.760 12:02:49.713
7 4:15.835 +2:15.607 12:07:13.131 6 2:03.818 +1.633 12:04:53.531
8 2:00.228 - 12:09:13.359 7 2:03.299 +1.114 12:06:56.830
p9 2:08.530 +8.302 12:11:21.889 8 2:02.185 - 12:08:59.015
9 2:04.212 +2.027 12:11:03.227
(71) Willian Zaza 10 2:03.418 +1.233 12:13:06.645
1 - 11:54:44.643 p11 2:10.870 +8.685 12:15:17.515
2 2:02.893 +2.124 11:56:47.536
3 2:00.769 - 11:58:48.305 (16) Alexandre Papazussis
4 2:00.893 +0.124 12:00:49.198 1 11:53:17.356
2 2:07.781 +0.913 11:55:25.137
(26) Fabio Farias 3 2:06.868 - 11:57:32.005
1 [ 11:52:48.906 4 2:06.980 +0.112 11:59:38.985
2 2:00.985 +0.086 11:54:49.891 p5 2:28.071 +21.203 12:02:07.056
3 2:01.207 +0.308 11:56:51.098 6 6:40.803 +4:33.935 12:08:47.859
4 2:01.194 +0.295 11:58:52.292 7 2:19.637 +12.769 12:11:07.496
5 2:13.916 +13.017 12:01:06.208 p8 2:19.659 +12.791 12:13:27.155
6 2:04.331 +3.432 12:03:10.539 9 7:30.257 +5:23.389 12:20:57.412
7 2:01.064 +0.165 12:05:11.603
8 2:01.600 +0.701 12:07:13.203 (18) Bernardo Albanesi
9 2:00.899 - 12:09:14.102 p1 12:01:22.852
10 2:01.925 +1.026 12:11:16.027 p2 5:08.548 +2:57.067 12:06:31.400
p11 2:12.048 +11.149 12:13:28.075 3 11:36.350 +9:24.869 12:18:07.750
4 2:18.290 +6.809 12:20:26.040
(22) Eduardo da Silva Vale 5 2:11.481 - 12:22:37.521
1 - 11:52:43.624
2 2:01.215 - 11:54:44.839 (27) Marcelo Brasil
3 2:02.161 +0.946 11:56:47.000 1 12:10:20.354
4 2:01.237 +0.022 11:58:48.237 p2 2:27.812 +4.989 12:12:48.166
p5 2:10.275 +9.060 12:00:58.512 3 5:18.704 +2:55.881 12:18:06.870
6 3:13.679 +1:12.464 12:04:12.191 4 2:22.823 | - 12:20:29.693
p7 2:11.027 +9.812 12:06:23.218 5 2:24.564 +1.741 12:22:54.257
(17) Plinio Neves da Cunha Cintra Filho
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